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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecinek
cena 349 500 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż jasne i przestronne 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 60 m², położone na 4. piętrze w bloku
przy ul. Rzecznej – w samym centrum Szczecinka. Mieszkanie po remoncie, gotowe do wprowadzenia.

Najważniejsze informacje:

Powierzchnia: 60 m²
Piętro: 4
Liczba pokoi: 3
 Duży balkon typu loggia
Po remoncie, bardzo zadbane
Podwójne drzwi wejściowe

  Mieszkanie składa się z:

3 ustawnych, dobrze doświetlonych pokoi
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osobnej, w pełni umeblowanej kuchni ze sprzętem AGD
łazienki z wanną
przestronnego przedpokoju
pomieszczenia gospodarczego z pralką – bardzo praktyczne rozwiązanie, pralka nie zajmuje miejsca w
łazience
Do mieszkania przynależy piwnica

Dodatkowym atutem jest duży balkon typu loggia, idealny na poranną kawę lub relaks wieczorem
Mieszkanie jest jasne i słoneczne, z korzystną ekspozycją okien, zapewniającą naturalne światło przez cały
dzień. Po remoncie – gotowe do zamieszkania bez dodatkowych kosztownych nakładów finansowych.
Ulica Rzeczna  to doskonała lokalizacja w centrum Szczecinka – w pobliżu:

sklepy, szkoły, przedszkola
punkty usługowe, restauracje
komunikacja miejska
tereny zielone i spacerowe nad jeziorem

 Cena nieruchomości do negocjacji !

 Zainteresowanych zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecinek Ulica Rzeczna

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 60, 00 m² Cena 349 500, 00 PLN

Stara cena 360 000, 00 PLN Cena za m2 5 825, 00 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj podłogi PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1982

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż TAK

Informacje dodatkowe

Wysokość kondygnacji [m] 250, 00 cm Podłączony gaz TAK

kontakt do agenta

Anna Jocz
Doradca ds. nieruchomości

✆ 788-704-003
✉ anna@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


